Sin vero assumere ausus sum ipsa illa organa, quæ in nonnullis speciebus *Spyridiæ* vix magis evoluta aut alio modo nucleos gemmidiorum disposita generant — quam eadem in receptaculo *Furcellariæ* obvenientia observavi —, hæc eadem organa in aliis speciebus *Spyridiæ* transmutata obvenire in cystocarpium probe evolutum, pericarpio suo proprio obtectum, et carpostomio rite evoluto apertum, nec non adparatu placentari, qualem in supremis Florideis obvenire novimus instructum — nonne jure quodam concludere oporteret congruentias, quæ in partibus majoris momenti adesse videntur indicare typicam affinitatem; differentias vero indicare modos diversos aut gradus, quibus ab inferioribus ad superiores adscendit formas typica eadem structura?

Mihi hæc trutina structuræ comparanti, quas in *Spyridia* et *Furcellaria* hodie dignoscere putavi, memoria quoque repetenti quomodo quoque alii Floridearum typi secedere videntur tum in formas alias, quas *articulatas* denominare consuevimus — nomine a præterlapso jamdudum tempore mutuato — tum in eas, quas *inarticulatas* olim adpellarunt; adparuit supponere forsitan licere consimilem differentiam in sua serie quadam alia, cujus inter formas articulatas *Spyridiæ* dispositas vellem, inter inarticulatas vero *Furcellariæ* et forsitan *Spongiocarpeas*?

De affinitate proxima *Polyidis* admodum dissentire systematicos quoque hodiernos satis constat; organa ejusdem fructifera ita ab omnibus aliis Generibus Floridearum recedere ut jam Grevilleo adparuit *Polyidem* sistere ordinem proprium a

Florideis distinctum, quem Furcellarieis in eadem Tabula juxtapositum, iconibus pro suo tempore eximiis illustravit. Postea splendidissimis in *Not. Algol.* a *Thuret et Bornet* datis, aliisque a me in *Florid. Morph. Tab. XXXII fig. 4—9* ad proprias observationes delineatis, structura fructificationis ita quidem hodie cognita Algologis videretur, ut et de typica ejusdem structura nulla restarent dubia — nec quomodo hæc structura explicaretur, nec cum quibus aliis Generibus affinitatem proximam systematicam indicaret. Dissidentes vero systematicorum opiniones quum viderim, alio modo hoc vix explicandum putarem, quam aut ob structuram non rite intellectam, aut quia de valore characterum, quibus inniteretur systematica dispositio, invicem dissentiant. Has ultimas ob rationes concipere liceat Polyidem a *Thuret et Bornet* ad *Dudresnajam* proxime accedentem consideratum fuisse; mihi vero majorem vim characteribus ab ipsa forma et dispositionis norma gemmidiorum deductis tribuenti, Polyidem inter *Corynospermeas* disponendum esse. Evidentissimum revera mihi adparuit gemmidiorum formam in Polyide ita cum aliis *Corynospermeis* congruentem esse, et suo formationis modo quoque a *Dudresnaja* ita recedere, ut de affinitate horum Generum opinionem meam omnino contrariam hodie quoque retinere auderem.